Решение №1

Президиума Российского психологического общества

от 23 мая 2018 года г. Москва

Слушали:

Ю.С. Шойгу о ходе работы над проектом Федерального Закона «Закон о

психологической деятельности в Российской Федерации».

Решили:

Утвердить срок приёма комментариев и предложений по доработке проекта

Федерального Закона «Закон о психологической деятельности в Российской

Федерации» - 25 мая 2018 года.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н. Ермаков

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев